３１各高福第４４９号

令和２年１月８日

各務原市 医療・介護従事者 各位

                             各務原市長 浅野 健司

第３回各務原市在宅医療・介護連携推進事業研修会の開催について

 日頃は、各務原市の高齢者福祉行政について、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうご

ざいます。さて、本市では、今後、在宅生活を必要とする高齢者の増加が見込まれることか

ら、「切れ目のない在宅医療・介護の提供体制の整備」に取り組んでおります。

 つきましては、「訪問看護師とケアマネジャーの連携」について理解を深めるため、下記

のとおり「医療・介護関係者の研修」を実施いたします。

 お忙しいところ恐縮ですが、参加される場合は、１月３１日（金）までに、別紙の「申し

込み用紙」を高齢福祉課まで、ご提出いただきますようお願いします。

記

  日  時  令和２年２月１３日（木） 午後１時３０分～午後３時００分

会  場  総合福祉会館３階 集会室（各務原市那加桜町２丁目１６３）

内  容  １ 「訪問看護師とケアマネジャーの連携」

           講師 岐阜県看護協会立訪問看護ステーション各務原

           管理者 渡邉みどり 様

        ２ 「訪問看護師とケアマネジャーの連携事例」

           発表者 かいご処あい ケアマネジャー 小阪井 恵子 様

        ３  グループディスカッション

  駐 車 場  総合福祉会館駐車場（那加桜町 2-163）    ３８台

        産業文化センター駐車場（那加桜町 2-186）  ３６台

        市民公園駐車場（那加門前町 3-1-4）    ３４０台

※本庁駐車場が工事中のため、上記の駐車場も混雑が予想されます。

ご不便をおかけしますが、よろしくお願い申し上げます。

お 問 合 せ 先

担当所属 各務原市 高齢福祉課 地域包括ケア推進室

室長  水野 担 当 山 田

住所 〒504-8555 各務原市那加桜町1-69

電話番号 058-383-7258

Ｆ Ａ Ｘ 058-383-6365